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100 Metros planos (Masc)

3 Vento: Desf: - 2,8Final
SenUNIÃO CLUBE EIRENSE       1 1,76    699,0X931 Diogo Marques1 º 1993

S23CASA POVO ALCANENA       1 2,63    532,0238 Maryan Tereshkevych3 º 1994-01-03

JunCASA POVO ALCANENA       1 3,39    404,0741 Rui Parreira4 º 1998-01-03

S23CASA POVO ALCANENA       1 4,15    291,0246 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

V50CASA POVO ALCANENA       1 4,75    214,0237 Paulo Constantino6 º 1964-10-16

4 Vento: Fav: +  2,0Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE       1 2,09    633,0X947 João Oliveira1 º 1994-12-17

100 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento: Desf: - 2,2Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA       1 5,38    792,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA       1 6,30    678,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 6,82    617,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA       2 1,28    205,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

Salto em Comprimento (Masc)

1Final
SenUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,36 + 1,6   453,0X931 Afonso Marques1 º 1993

S23CASA POVO ALCANENA  5,20 + 1,4   421,0238 Maryan Tereshkevych2 º 1994-01-03

JunCASA POVO ALCANENA  4,90 + 2,1   363,0 v741 Rui Parreira3 º 1998-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  4,63 + 2,5   313,0 v246 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

V50CASA POVO ALCANENA  4,50 + 1,0   290,0237 Paulo Constantino5 º 1964-10-16

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE SMX947 João Oliveira 1994-12-17

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,08      X   5,39 931

   -0,2          +1,6

Afonso Marques

  5,08   5,20   5,13 2383

   +1,3   +1,4   +0,6

Maryan Tereshkevych

  4,34   4,63      X 2464

   +0,6   +2,5       

Leonardo Modesto

  4,50      -      - 2375

   +1,0              

Paulo Constantino

     X      X      X 947

                     

João Oliveira

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA  1,69  842,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,57  701,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,45  566,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA  1,42  534,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 
1,69 1,72 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2981 Ana Oliveira -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    O    O    
O    XXX  

3092 Sara Ribeiro -    -    -    -    -    O    XO   O    O    XO   XXX  

3323 Raquel Costa -    -    -    O    O    XO   XXX  

6404 Vânia Mendes -    O    O    O    O    XXX  

Lançamento Peso-7.26 (Masc)

1Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  9,91  480,0X947 João Oliveira1 º 1994-12-17

SenUNIÃO CLUBE EIRENSE  9,83  475,0X931 Diogo Marques2 º 1993

V50CASA POVO ALCANENA  7,78  353,0237 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

S23CASA POVO ALCANENA  7,74  351,0238 Maryan Tereshkevych4 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  7,23  321,0246 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,52   9,91      X 947 João Oliveira

  6,83      X      X 9312 Diogo Marques

  7,48   7,44   7,78 2373 Paulo Constantino

  7,54   7,74   7,18 2384 Maryan Tereshkevych

  6,65   7,15   7,23 2465 Leonardo Modesto

Lançamento Peso-6Kg (Masc)

1Final
JunCASA POVO ALCANENA  6,98  306,0741 Rui Parreira1 º 1998-01-03

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,37   6,98   6,57 7411 Rui Parreira

Lançamento Peso-4Kg (Fem)
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Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA  9,84  519,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA  8,68  443,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  7,69  379,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA  6,37  295,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,84   9,62      X 2981 Ana Oliveira

  7,69   7,62   6,90 3322 Raquel Costa

  8,68   8,17   7,74 3092 Sara Ribeiro

  5,94   6,32   6,37 6404 Vânia Mendes

200 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,4 vFinal
S23G ATLETISMO FÁTIMA       2 6,22    778,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA       2 7,11    703,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 7,45    675,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA       2 9,73    501,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

Salto em Altura (Masc)

1Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  1,76  593,0X947 João Oliveira1 º 1994-12-17

SenUNIÃO CLUBE EIRENSE  1,52  404,0X931 Afonso Marques2 º 1993

S23CASA POVO ALCANENA  1,46  360,0238 Maryan Tereshkevych3 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  1,46  360,0246 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

JunCASA POVO ALCANENA  1,40  317,0741 Rui Parreira5 º 1998-01-03

V50CASA POVO ALCANENA SM237 Paulo Constantino 1964-10-16

9471 João Oliveira O    -    -    -    O    -    -    O    -    O    XO   O    XXX  

9312 Afonso Marques O    O    XO   XXO  O    XXX  

2383 Maryan Tereshkevych -    O    XO   XXX  

2464 Leonardo Modesto XO   XO   O    XXX  

237 Paulo Constantino XXX  

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 -  - 7 -  - 8 -  - 
9 -  - 10 -  - 11 -  - 12 -  - 13 - 
  1,40   1,43   1,46   1,49   1,52   1,55   1,58   1,61   
1,64   1,67   1,70   1,76   1,79 

    0,0    0,0    0,0    0,0    0,0    0,0    0,0    0,0    
0,0    0,0    0,0    0,0    0,0

1620019-2-ALTURA-M-F-1-

400 Metros Planos (Masc)
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400 Metros Planos (Masc)

1Final
SenUNIÃO CLUBE EIRENSE       5 3,81    647,0X931 Diogo Marques1 º 1993

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE       5 8,19    477,0X947 João Oliveira2 º 1994-12-17

S23CASA POVO ALCANENA       6 1,62    360,0238 Maryan Tereshkevych3 º 1994-01-03

JunCASA POVO ALCANENA       7 0,66    124,0741 Rui Parreira4 º 1998-01-03

S23CASA POVO ALCANENA       7 3,85    68,0246 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

V50CASA POVO ALCANENA DST237 Paulo Constantino 1964-10-16
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110M Barreiras-1.00 (Masc)

1 Vento: Fav: +  1,1Final
JunCASA POVO ALCANENA       2 1,66    230,0741 Rui Parreira1 º 1998-01-03

110 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento: Fav: +  1,1Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE       2 0,97    277,0947 João Oliveira1 º 1994-12-17

S23CASA POVO ALCANENA       2 1,49    241,0238 Maryan Tereshkevych2 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA       2 3,68    117,0237 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

S23CASA POVO ALCANENA DST246 Leonardo Modesto 1995-12-10

Disco 1.750 Kg (Masc)

1Final
JunCASA POVO ALCANENA  15,20  184,0741 Rui Parreira1 º 1998-01-03

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 15,20      -  14,69 741 Rui Parreira

Disco 2 KgS (Masc)

1Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  25,05  368,0X947 João Oliveira1 º 1994-12-17

S23CASA POVO ALCANENA  21,13  293,0246 Leonardo Modesto2 º 1995-12-10

V50CASA POVO ALCANENA  20,93  290,0237 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

S23CASA POVO ALCANENA  19,60  265,0238 Maryan Tereshkevych4 º 1994-01-03

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 25,05      -  24,73 9471 João Oliveira

 15,99  19,98  21,13 2462 Leonardo Modesto

 18,96  17,78  20,93 2373 Paulo Constantino

 17,90  19,60  18,54 2384 Maryan Tereshkevych

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA  5,82  - 0,6 795,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA  5,23  - 0,4 623,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  5,16 + 0,1   603,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA  3,90  - 0,1 285,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,72      X   5,82 2981

   -0,9          -0,6

Ana Oliveira

  5,23      X   5,04 3092

   -0,4          -0,4

Sara Ribeiro

  5,06      X   5,16 3323

   -1,1          +0,1

Raquel Costa

     X   3,40   3,90 6404

           0,0   -0,1

Vânia Mendes

Dardo 600 Gr (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA  25,76  397,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA  21,65  320,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  19,19  274,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA  16,34  221,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 25,76      X      X 2981 Ana Oliveira

 21,26  21,65      X 3092 Sara Ribeiro

 18,01      X  19,19 3323 Raquel Costa

 13,73  16,34      X 6404 Vânia Mendes

Salto Com Vara (Masc)

1Final
S23CASA POVO ALCANENA  3,00  357,0238 Maryan Tereshkevych1 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA  2,40  220,0237 Paulo Constantino2 º 1964-10-16

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  2,30  199,0X947 João Oliveira3 º 1994-12-17

S23CASA POVO ALCANENA  2,10  159,0246 Leonardo Modesto4 º 1995-12-10

JunCASA POVO ALCANENA741 Rui Parreira 1998-01-03

Dardo 800 Gr (Masc)
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Dardo 800 Gr (Masc)

1Final
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  32,77  338,0X947 João Oliveira1 º 1994-12-17

S23CASA POVO ALCANENA  32,53  335,0238 Maryan Tereshkevych2 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  29,70  295,0246 Leonardo Modesto3 º 1995-12-10

V50CASA POVO ALCANENA  27,57  265,0237 Paulo Constantino4 º 1964-10-16

JunCASA POVO ALCANENA  25,98  243,0741 Rui Parreira5 º 1998-01-03

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 20,39  25,57  25,98 7415 Rui Parreira

800 Metros (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA     2  2 9,69    697,0298 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  3 6,15    618,0309 Sara Ribeiro2 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  3 8,28    593,0332 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JuvCASA POVO ALCANENA     2  5 6,01    403,0640 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

1.500  Metros (Masc)

1Final
S23CASA POVO ALCANENA     4  5 7,75    573,0238 Maryan Tereshkevych1 º 1994-01-03

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE     4  5 9,29    564,0947 João Oliveira2 º 1994-12-17

V50CASA POVO ALCANENA     6  0 4,04    248,0237 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

JunCASA POVO ALCANENA     6  2 8,34    160,0741 Rui Parreira4 º 1998-01-03

S23CASA POVO ALCANENA     6  4 7,23    104,0246 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
CPA-S CASA POVO ALCANENA 47407 1 4 5
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 2121 3 3
ASSOCIACAO ATLETISMO COIMBRA                   Federado
UCE UNIÃO CLUBE EIRENSE 1515 2 2

83
55

28 4

6

10

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX
DesistiuDST

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1414 2 2Juvenis

17107 1 1 2Juniores

37307 1 3 4Sub23

55 1 1Seniores

1010 1 1Veteranos M50

83
55

28 4

6

10

Totais de participações 
individuais + estafetas


